

Dotyczy: postępowania nr 520/26/ZP/2021 o udzielenie zamówienia publicznego na:
„Przeгляд okresowy, serwis bram garażowych- w obiektach administrowanych przez
Sekcje Obsługi Infrastruktury Żagań, Dobro n/Kwisą, Świętoszów, Bolesławiec”

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

" Proszę o informację na jaki okres zostaje zawarta umowa w przypadku wygrania?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin realizacji wynosi 70 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 2:

"Proszę o informację czy naprawy płatne (np. uszkodzenia mechaniczne lub nieprawidłowa obsługa) będą wykonywane na podstawie wcześniejszego zaakceptowania przez Państwa przedstawionej przez nas oferty cenowej na usługę, ponieważ nie znalazłam takiego zapisu w projekcie umowy?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na naprawy bram wycenionych przez firmę wykonującą przeglądy będzie przeprowadzone dodatkowe postępowanie.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych


wz. Dominika PUNDOR